bus hec propriis duximus exprimenda vocabulis : Locum ipsum in

quo prefatum monasterium situm est , cum deeimis et omnibus ad

ipsum pertinenlibus ; grangiam de //molfonlaine cum lerris , deci-

mis , primitiis , paseuis ,
pratis

,
aque duetibus , sylvis , nemoribus

usuariis et omnibus tenimentis suis ;
grangiam de Libouiler cum

terris , deeimis , paseuis , aquo duetibus , pratis , siluis , nemoribus

usuariis et omnibus appenditiis suis. Grangiam de Cortematrui, cum

lerris, deeimis, paseuis , aque duetibus , siluis , nemoribus , usuariis

et omnibus appertineneiis suis. Grangiam de Chesas , cum terris ,

•Voir Ic» d"M81 , 18i, 199, 213, «4ici2i8.
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deciinis, primitiis, pascuis, aque ductibus, pratis, siluis, nemoribus,

usuariis et omnibus appenditiis suis. Grangiam de Plaigne cum ter-

ris, decimis, primitiis, pascuis, aque ductibus, pralis, siluis, nemo-

ribus, usuariis et omnibus tenimenlis suis. Grangiam de TPenckeles,

cum terris, decimis
,
primitiis, pascuis, aque ductibus, pralis, siiuis,

nemoribus , usuariis , et omnibus appendiciis suis. Grangiam de

Mosa, cum terris, decimis, primitiis, pascuis, aque ductibus, pratis,

siluis , nemoribus , usuariis , et omnibus tenimentis suis. Grangiam

Aednnuwirre, cum terris, decimis, primitiis, pascuis, aque ductibus,

pratis , siluis , nemoribus , usuariis , et omnibus apppenditiis sujs.

Grangiam de Herbeim, cum terris, decimis, primitiis, pascuis, aque

ductibus
,
pratis , siluis , nemoribus , usuariis et omnibus tenimentis

suis. Grangiam de JVkgenheim, cum terris, decimis, primitiis, pas-

cuis , aque ductibus , pratis , siluis , nemoribus, usuariis et omnibus

appenditiis suis. Cellarium de Steinbock t
* cum terris , vineis , deci-

mis , pascuis aque ductibus , pratis, nemoribus, usuariis et omnibus

appenditiis suis. Cellarium de Hattatii, cum terris, vineis, decimis,

pascuis , aque ductibus , pratis , nemoribus, usuariis et omnibus ap-

penditiis suis. Grangiam de Hirceuelde, cum terris, decimis, primi-

tiis, pascuis, aque ductibus, pratis, siluis, nemoribus, usuariis et

omnibus appenditiis suis. Grangiam de Mutrisseim, cum terris , de-

cimis, primitiis
, pascuis, aque ductibus, pratis, siluis, nemoribus ,

usuariis , et omnibus appendiciis suis. Grangiam de Hadmanawilre*

cum terris, decimis, primitiis, pascuis
,
aque ductibus, pratis, siluis,

nemoribus , usuariis , et omnibus appenditiis suis. Grangiam de

Buret , cum terris , decimis , pascuis , nemoribus , usuariis et omni-